АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
р.п. Сузун

Новосибирская область

От S j .P S №

О предоставлении разрешения на
отклонения от предельных параметров
разреш енного строительства по адресу:
Российская Федерация, Новосибирская
область, Сузунский район, рабочий
поселок Сузун, переулок Октябрьский,
29.

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Ф едеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЭ «Об общ их
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
по итогам проведения публичных слушаний, состоявш ихся 28.03.2020

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства по адресу:
Российская Ф едерация, Новосибирская область, Сузунский район, рабочий
поселок Сузун, пер. Октябрьский, 29 (уменьш ение минимального отступа от
границ земельного участка с 3,0 м до 0,72 м западной стороны).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района О сипова А.А.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова